
Pos

1

2

3

4

PIC

1

2

3

4

Num.

58

5

1

88

Nome

Lambertucci Lamberto

Pettarelli Giacomo

Mazzieri Luciano

Coppetta Egidio

Classe

History

History

History

History

Giri

8

8

8

8

Tempo Totale

6:25.767

6:28.089

6:38.871

6:50.992

Diff

2.322

13.104

25.225

Tempo Migliore

47.308

47.632

48.883

48.911

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2.322

Velocità  Media

78,389

Miglior tempo sul giro

47.308

Velocità Migliore

79,902

Giro Migliore di

58 - Lambertucci Lamberto

Stampato: 02/11/2013 16.21.07

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

18 Trofeo San Martino

History

2° Gara

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:13:34

Corridonia 1,050 Km.

02/11/2013 16:00


