



18 Trofeo San Martino

Ordinato in base ai giri

Corridonia 1,050 Km. History 2° Gara

02/11/2013 16:00

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:13:34

Pos	PIC Num. Nome			Classe	Giri	Tempo Totale	Diff empo Migliore	
1	1	58	Lambertucci Lamberto	History	8	6:25.767		47.308
2	2	5	Pettarelli Giacomo	History	8	6:28.089	2.322	47.632
3	3	1	Mazzieri Luciano	History	8	6:38.871	13.104	48.883
4	4	88	Coppetta Egidio	History	8	6:50.992	25.225	48.911

Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Velocità Media Giro Migliore di 2.322 78,389 47.308 79,902 58 - Lambertucci Lamberto

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

jistrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Stampato: 02/11/2013 16.21.07